

Cera



Bespalvis, matinis, koleruojamas, vandeniui skiedžiamas galutinis vaškas. Naudojamas lesiruotai (pusiau skaidriai) galutinei dekoratyvinio reljefinio serijos RILAKDEKOR tinko apdailai, jeigu tai nurodyta instrukcijoje. Sudaro pusiau skaidrią plėvelę, išryškinančią dangos reljefą ir pabrėžiančią jos faktūros kontrastingumą. Norint suteikti paviršiui perlamutrinį blizgesį, leidžiama vietoj kolorantų į vašką pridėti pasirinktos spalvos perlamutrinės pudros PERLIUM. Siekiant išlyginti reljefinio tinko

paviršiaus sugeriamąją gebą, paviršius gali būti preliminariai nugruntuotas nekoleruotu vašku CERA. Koleruotas vaškas CERA, vaškuojant juo paviršių nugruntuotą nekoleruotu vašku, susigeria ir džiūsta lėčiau. Dėl to lengviau jį tolygiai paskirstyti tinko paviršiumi.

Dengimas: Koleruotu vašku CERA dengiami visiškai išdžiūvę paviršiai nedideliais 1÷3 m² plotais teptuku ar dažytojo pirštine pagal metodiką, aprašytą atitinkamos bazinės dangos dengimo instrukcijoje. Kad išvengti nevienodai nuspalvintų plotų, vašku CERA dengiama kiek įmanoma tolygiau. Oro ir dengiamo paviršiaus temperatūra turi būti ne žemesnė nei +10°C, o oro santykinė drėgmė ne didesnė nei 85%.

Jei paviršiui reikia suteikti didesnę atsparumą dilinimui ar drėgmės poveikiui, rekomenduojama paviršių padengti apsauginiu laku. Reikalingą blizgesio laipsnį turi lakai Ekoakva, Luoten ar Paneļu laka.

Džiūvimo trukmė +20°C temperatūroje 1-2 val.

Ant vaškuoto paviršiaus apsauginį lako sluoksnį galima dengti praėjus ne mažiau 4 val. po vaškavimo.

Sunaudojimas: 6÷12 m²/l priklausomai nuo paviršiaus faktūros ir vaškavimo metodikos.

Saugoti aklinau uždarytoje gamintojo taroje aukštesnėje nei +5°C temperatūroje. Saugoti nuo užšalimo.

Vaškavimo instrumentus po darbo plauti šiltu vandeniu su muilu.

Laikyti uždarytą ir saugoti vaikams neprieinamoje vietoje. Prarijus nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos ir parodyti produkto pakuotę ar etiketę.

Ribinis leidžiamas kiekis LOJ šiam produktui ES šalyse (kat.A/I): 200g/l (2010). Maksimalus kiekis LOJ produkte – 60 g/l.

Pakuotė: 0,9 l – 1 l plastmasinė skardinė.